DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 06/01/2026

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2025

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas definitivamente

HABILITADAS PARA CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2025.

EDITAL Nº 2: PRODUÇÃO DE SÉRIE - FICÇÃO OU ANIMAÇÃO

LINHA DE AÇÃO: I - PRODUÇÃO DE SÉRIE - FICÇÃO OU ANIMAÇÃO

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 8118

PROPOSTA: COMO VIRAR UM ELFO

PROPONENTE: MM STUDIO CULTURAL LTDA